



தமிழ்நாடு அரசுப் பணியாளர் தேர்வாணையம்

செய்தி வெளியீடு எண். 122/2025

நாள் 03 .09.2025

செய்தி வெளியீடு

தேர்வாணையத்தால் 04.08.2025 மு.ப. முதல் 10.08.2025 பி.ப. வரை நடத்தப்பட்ட ஒருங்கிணைந்த தொழில்நுட்ப பணிகள் (நேர்முகத் தேர்வு அல்லாத பதவிகள்) தேர்வுக்கான (அறிவிக்கை எண்.09/2025, நாள் 21.05.2025) விடைத்தாள்கள் (கணினி வழித் தேர்வு) தேர்வாணைய இணையதளத்தில் 03.09.2025 அன்று பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளன. தேர்வர்கள், தங்களுடைய ஒருமுறை பதிவு எண் வாயிலாக விடைத்தாளினை உரிய கட்டணம் செலுத்தி பதிவிறக்கம் (பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ள அனுமதிக்கப்பட்டுள்ள காலம் 03.09.2025 முதல் 09.09.2025 வரை) செய்து கொள்ளுமாறு அறிவுறுத்தப்படுகிறார்கள்.

அ.சண்முக சுந்தரம், இ.ஆ.ப.,

தேர்வுக் கட்டுப்பாட்டு அலுவலர்



TAMIL NADU PUBLIC SERVICE COMMISSION

Press Release No: 122/2025

Dated: 03.09.2025

PRESS RELEASE

The response portions (Answer Sheets) of the candidates pertaining to the examination for the posts in Combined Technical Services Examination (Non-Interview Posts) conducted by the Commission **(CBT method)** from 04.08.2025 FN to 10.08.2025 AN (Notification No.09/2025, Dated 21.05.2025) have been hosted on the Commission's website on 03.09.2025 and the candidates are instructed to download their response portions (**Live date from 03.09.2025 to 09.09.2025**) through their One Time Registration ID, by paying the required fee.

**A. Shanmuga Sundaram, I.A.S.,
Controller of Examinations**